

خبرها

گل محمدی هیچ جاع نمی رود

فوتبال ایران: یحیی گل محمدی در مورد آخرین وضعیتش در صیابارتی گفت: فعلاً منتظر تصمیم مسئولان باشگاه هستم تا به تمرینات برگرد ولی در صورت ادامه داشتن این شرایط با فرهاد کاظمی به طور مستقیم صحبت خواهم کرد. وی با بیان این مطلب اظهار داشت: برخلاف مسائلی که در این چندروز مطرح شد، من هیچ مشکلی با فرهاد کاظمی ندارم و درخصوص یک موضوع پیش پا افتاده با مسئولان باشگاه صحبت کردم که گویا آنها ناراحت شده‌اند. برای مشخص شدن وضعیتم به زودی با فرهاد کاظمی صحبت خواهم کرد. گل محمدی تأکید کرد: به هیچ عنوان فکر نمی‌کردم این موضوع به روزنامه‌ها کشیده شود ولی متأسفانه بعضی‌ها بدون داشتن اطلاعات کافی این شرایط را ایجاد کردند. امیدوارم هرچه زودتر مشکل با صیابارتی حل شده و بر سر تمرینات حاضر شوم. وی افزود: صیابارتی نمی‌تواند مرا کنار بگذارد چون با این تیم قرارداد دارم و اسمم در بین بازیکنان این فصل صیادیده‌می‌شود. اسمال هم بازیکن صبا هستم و باشگاه باید حق و حقوق مرا به‌طور کامل پرداخت کند.

دلایل کنار گذاشتن شمسایی

ایرنا: سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: بازیکنان تیم ملی باید وضعیت ظاهری خود را با دیگر اعضای تیم وفق دهند. «حسین شمس» یکی از دلایل کنار گذاشتن برخی بازیکنان مانند «وحید شمسایی» از تیم ملی فوتبال را وضعیت ظاهری آنان ذکر کرد و گفت: ما در کشوری زندگی می‌کنیم که وضعیت ظاهری بازیکن برای ما مهم است. وی اظهار داشت: ما بازیکنی را نمی‌خواهیم که ۲۰ دقیقه در زمین بازی کند ولی ۴۵ دقیقه مقابل آینه موهای خود را نگاه کند. شمس تصریح کرد: این بازیکن هرگز نمی‌تواند مقابل تیم‌های بزرگی مانند ژاپن بازی کند. شمس ادامه داد: بازیکنی که تمام حواسش روی سکوها به تماشاگران است و یا بیشتر وقت خود را برای موهایش صرف می‌کند، به درد تیم ملی نمی‌خورد.

تهدید آری‌هان

فوتبال ایران: هفته گذشته سومین نامه وکیل آری‌هان سرمربی سابق پرسپولیس به دفتر باشگاه پرسپولیس رسید و طبق گفته وکیل این مربی، پرسپولیس‌ها فقط تا سه‌شنبه فرصت دارند تا در مورد پرداخت طلب آری‌هان تصمیم بگیرند. در نامه وکیل آری‌هان آمده است که این مربی خواهان دریافت کامل حق و حقوق خود است و بهتر است که مسئولان باشگاه پرسپولیس برای حل این مشکل پیشنهاد خود را ارائه دهند. پرسپولیس‌ها تا روز سه‌شنبه فرصت دارند تا در مورد این موضوع به آری‌هان جواب بدهند، در غیر این صورت آری‌هان به طور رسمی از پرسپولیس به فیفا شکایت خواهد کرد. محمدحسن انصاری فرد و دیگر مسئولان پرسپولیس این چند روز صحبت خاصی را در این مورد انجام نداده‌اند و ادامه این روند باعث خواهد شد تا آری‌هان برای دریافت حق و حقوقش به فیفا شکایت کند.
هان مدعی شد که ۸۰۰ هزار دلار از قراردارش را دریافت نکرده اما در انتظار پیشنهاد پرسپولیس‌ها است تا درخصوص نحوه دریافت مطالباتش تصمیم‌گیری کند. گفتنی است مربی اسبق پرسپولیس روز پنجشنبه وارد کامرون شد تا تیمش را برای رویارویی با رولآند در اولین بازی مسابقات مقدماتی جام‌ملت‌های آفریقا آماده کند. برای این دیدار تمامی لژیونرهای کامرون از جمله اتوئو، جرمی و سونگ به اردوی این تیم دعوت شده‌اند. این بازی ساعت ۱۹ روز یکشنبه در رولآند برگزار خواهد شد.

دومی برای تیم حجازی

ایپنا: رقابت‌های فوتبال چهارجانبه قائمشهر با قهرمانی ذوب‌آهن اصفهان به کار خود پایان داد. ذوب‌آهن در فینال با نتیجه سه بر یک مقابل نساجی مازندران به پیروزی دست یافت و به عنوان قهرمانی این رقابت‌ها رسید. در دیدار رده‌بندی نیز فجر سپاسی شیراز توانست با سه گل تیم یاقوت سبز قائمشهر را شکست دهد و در جایگاه سوم این دوره از پیکارها بایستد.

آماده شکست استقلال

فوتبال ایران: سرمربی ذوب‌آهن با اشاره به اولین بازی تیمش در فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر گفت: بازی‌های ابتدایی لیگ و جمع کردن امتیازات بسیار مهم است و به همین دلیل برای شکست دادن استقلال به تهران خواهیم آمد. رسول کریمکندی با بیان این مطلب اظهار داشت: استقلال در حال حاضر دچار تغییر و تحولات زیادی شده است. علاوه بر رفتن قلعه‌نویی چند بازیکن هم از این تیم جدا شده‌اند و متعاقب آن مهره‌های جدیدی نیز به این تیم آمده‌اند. با این شرایط نمی‌توان به‌راحتی در خصوص مسائل فنی این بازی صحبت کرد. در ادامه گفت: استقلال یک تیم بزرگ و پرتوفدار است. به همین دلیل یک بازی دوستانه را مقابل پرسپولیس انجام خواهیم داد تا بازیکنان ما شرایط بازی‌های بزرگ را تجربه کنند. کریمکندی تأکید کرد: در حال حاضر استقلال مشکلات خاص خودش را دارد و عدم هماهنگی ملی‌پوشان این تیم با دیگر نفрат می‌تواند به سود ذوب‌آهن باشد. امیدوارم روز شنبه با کسب امتیاز ورزشگاه آزادی را تارک کنیم.

شمال- جنوب، مساوی

فارس: دو تیم فوتبال ملوان انزلی و فولاد خوزستان در دیداری تدارکاتی به مصاف هم رفتند و به نتیجه تساوی سه- سه رضایت دادند. برای فولاد کریم ضرابوی، عادل کلاه‌کج و حجت چهارمحالی و برای ملوان سعید یوسف‌زاده، جعفری و مازیار زارع گلزنی کردند. این آخرین بازی تدارکاتی دو تیم شمالی و جنوبی بوده و دو تیم روز شنبه ۱۸ شهریورماه در آغاز لیگ برتر به ترتیب باید به مصاف سپاهان و پیکان بروند. سرخ‌پوشان اهوازی دیروز از انزلی را به قصد تهران ترک کردند و با هواپیمای راهی اوم می‌شدند.

چهره

فریدون زندی بدون تیم ماند

شرق: فریدون زندی عاقبت بدون تیم ماند. برای بازیکنی که فصل گذشته مدام در حال رفع مصدومیت‌های متعدد خود بود و خشم مسئولین باشگاه کاپزرسلاترن را برانگیخت. اوضاع به گونه‌ای پیش رفت که در نهایت مسئولین این باشگاه قرارداد این بازیکن را تمدید نکردند و در خروجی را به فریدون نشان دادند. البته پیش از این اتفاق زندی به حدی از لاترنی‌ها بی مهری دیده بود که خود برای جدایی از این تیم لحظه‌شماری می‌کرد. فریدون البته با وجود تمام بی‌میلی به لاترن در نیم فصل دوم بوندس لیگا نمایش مناسبی در مسابقات داشت و تا چند هفته مانده به پایان فصل، یک سیر صعودی را در پیش گرفت. ولفگانگ ولف سرمربی فصل گذشته لاترن با وجودی به علاقه‌گی به ستاره ایرانی‌اش همیشه در لحظات بحرانی از او بهره‌می‌گرفت و زندی را فراموش نمی‌کرد. ولف در تعطیلات نیم فصل سال گذشته برای «فری» خط و نشان کشیده بود و می‌گفت او بازیکنی نازپرورده است که باشگاه دیگر احتیاجی به او ندارد، ولی بازیکن ایرانی در نیم فصل دوم بعد از پشت سر گذاشتن دوره نقاهت پس از جراحی چشم به حدی تأثیرگذار بود که سرمربی لاترن هرگز روی خوش به پیشنهادت نشان نداده است.

گفت‌وگو

نوجوانان ایران – یمن، اولین گام

شرق: تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران امروز ساعت ۱۷ به وقت محلی به مصاف ملی‌پوشان نوجوان یمن رود. مسابقه‌ای از گروه B مسابقات نوجوانان آسیا که با حضور شانزده تیم برپا می‌شود. اتفاقاً مسابقه ما با یمن در اولین روز بازی‌ها انجام می‌شود. در همین روز سه بازی دیگر نیز برگزار خواهد شد، کره جنوبی – سنگاپور، ژاپن – نپال از گروه A و ایران – یمن، عراق – تاجیکستان در گروه B. مسابقه‌ما در زمین پیشان شهر زمینی که مسابقه دوم ما مقابل تاجیکستان در روز سه‌شنبه نیز در همین جا برگزار خواهد شد. محمد احمدزاده که برای آشنایی بیشتر با حال و هوای سنگاپور و شرایط چمن‌های مصنوعی کشور میزبان، تیمش را خیلی زودتر به سنگاپور برده بسیار امیدوار است با بردن یمن و کسب سه امتیاز از بازی نخست صعود خود را به مرحله بعدی حتمی کند. احمدزاده در مورد این بازی‌ها به سایت «فوتبال‌ایشیا» گفت: «اما فقط در انتظار شروع رقابت‌ها برای نمایش قدرتمان هستیم. ما حتی دو مسابقه دوستانه در سنگاپور برگزار کردیم که با چمن‌های مصنوعی آشنا شویم.» احمدزاده ضمناً در مصاحبه‌ای با ایسنا

جدول شماره ۶۵۳	
فرهنگ امامی Farhang_Emami@yahoo.com	
🏴󠁧󠁢󠁥󠁮󠁧󠁿 عنوان کتابی از آگاتا کریستی، بانوی نویسنده انگلیسی داستان‌های دلپره‌آور – فیلسوف آلمانی که به فلسفه عالم مادی بسیار توجه داشت. ۲- سبک و روش نام مادر حضرت یوسف – تلف شد. ۳- پشت و تپه – دروغ خودمانی – حالت عمل ناگزیر و حتمی. ۴- می‌گردن اسب – بیصدا و بی‌نور – متنی و خدا ترس. ۵- انبار کشتی – زبان زرگری – بی‌حوصله و کسل – نام ترکی. ۶- ظلم و بی‌وفایی – صدای ساعت برای بیدار کردن – جانشین. ۷- تکه پارچه کهنه – از سبزیجات خوردنی – نام سابق شهر توکیو، پایتخت ژاپن – ماسک و روبند. ۸- خاطر و حافظه – به روش افراد نادان و جاهل – بت عهد جاهلیت. ۹- مکار مجری – سوره پنجاه و سوم – لقب فرانسوی – اشاره به دور. ۱۰- پارچه بی‌آستر – بلند و بالغ – وسیله جنگی قدیم. ۱۱- عیب و عار – کرانه آسمان – در حال نلگیدن – ضمیر جمع. ۱۲- پیامبری و نبوت – کسی که با شتاب سخن گوید و کلامش فهییده نشود – همان سبب است. ۱۳- باقی مانده – نوشته‌ای برای ارائه به یک هیأت تصمیم‌گیری – نام دخترانه. ۱۴- سروصدا – توجه و اهمیت – به دست آوردن و رسیدن. ۱۵- شبه جزیره‌ای در مغرب آسیا – مظلوم و آزرده.	

۱- بیماری دماغی – پله پله بالا رفتن. ۲- سد بزرگ می‌گردن اسب – بیصدا و بی‌نور – متنی و خدا ترس. ۵- انبار کشتی – زبان زرگری – بی‌حوصله و کسل – نام ترکی. ۶- ظلم و بی‌وفایی – صدای ساعت برای بیدار کردن – جانشین. ۷- تکه پارچه کهنه – از سبزیجات خوردنی – نام سابق شهر توکیو، پایتخت ژاپن – ماسک و روبند. ۸- خاطر و حافظه – به روش افراد نادان و جاهل – لقب فرانسوی – اشاره به دور. ۱۰- پارچه بی‌آستر – بلند و بالغ – وسیله جنگی قدیم. ۱۱- عیب و عار – کرانه آسمان – در حال نلگیدن – ضمیر جمع. ۱۲- پیامبری و نبوت – کسی که با شتاب سخن گوید و کلامش فهمیده نشود – همان سبب است. ۱۳- باقی مانده – نوشته‌ای برای ارائه به یک هیأت تصمیم‌گیری – نام دخترانه. ۱۴- سروصدا – توجه و اهمیت – به دست آوردن و رسیدن. ۱۵- شبه جزیره‌ای در مغرب آسیا – مظلوم و آزرده.

	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

ورزشی

دردسرهای طلای ناب



تعدادی از بازیکنان رده امید در مسابقات مقدماتی جام ملت‌های آسیا باعث شده که سیموئز همه توان خود را در اختیار نداشته باشد. از طرف دیگر موضوع حضور بازیکنان بزرگسال در تیم امید هم مسئله‌ای است که هنوز حل نشده است. اگر برانکو در بازی‌های آسیایی بوسان با یحیی و میرزاپور به همه خواسته‌هایش رسید حالا در تیم ملی فعلی بازیکن شش دانگ که بتواند همه وقتش را برای تیم بگذارد به چشم نمی‌آید. رنه سیموئز البته برای روز دوشنبه درخواست تشکیل اردوی یک روزه‌ای در کمپ تیم‌های ملی داده که قرار است ۳۰ نفر خودشان را به او نشان دهند. در این اردو قرار است وضعیت جسمانی دعوت‌شدگان بررسی شود. حدود سه‌ماه دیگر بازی‌های آسیایی دوحه آغاز می‌شود و کار سختی پیش‌روی سیموئز قرار دارد.

لژیونر

شانس حضور تیم نکونام در لیگ قهرمانان

شرق: بحران اخیر در فوتبال پرتغال آنقدر جدی شده است که نزمزمه‌های محرومیت تیم‌های پرتغالی از حضور در میادین بین‌المللی شنیده می‌شود. ماجرا از این قرار است که تیم ژیل ویستهته یکی از تیم‌های حاضر در لیگ برتر پرتغال فصل گذشته به دلیل استفاده از ماتئوس هافبک بازیکنان اندلیشیده‌شده‌است، گفت: مهمترین کاری که انجام دادیم سفر زودهنگام به سنگاپور و تطبیق شرایط آب و هوایی با این کشور بود. ضمن آنکه با پیروزی در دو دیدار دوستانه، بازیکنان شرایط روحی بسیار خوبی را پیدا کرده‌اند. احمدزاده مهمترین نگرانی کادر فنی را نداشتن شناخت کافی از تیم یمن عنوان کردو افزود: ما تنها از این تیم یک جلسه تمرین دیده‌ایم، تمرینی که یمنی‌ها در آن هیچ کار خاصی انجام نداده‌اند. بنابراین در بازی برابر این تیم باید در طول ۹۰ دقیقه به تأثیر و استفاده از تاکتیک‌های مختلف دست بزنیم.



کند. روزنامه‌های پرتغالی روز جمعه نوشتند که کیه‌وو، آژاکس و اوساسونا سه تیمی هستند که در صورت قطعی شدن محرومیت تیم‌های پرتغالی که احتمالش بسیار زیاد است جایگزین آنها در مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا خواهند شد. اگر این اتفاق بیفتد جواد نکونام هافبک ملی‌پوش ایرانی اوساسونا فرصت حضور در لیگ قهرمانان را خواهد یافت. اوساسونا در مرحله مقدماتی لیگ قهرمانان مقابل هامبورگ شکست خورد و از راهیایی به مرحله گروهی بازماند.

گزارش

فرار از تحریم در مقدونیه



شرق: اوضاع و احوال مالی پرسپولیس در حالی که باشگاه رقیب دچار بحران‌های مدیریتی شده و در فاصله کمتر از یک هفته تا شروع لیگ بدون مدیر مانده، همچنان خراب است. وضعیت در شرایطی بدتر جلوه می‌کند که بدانیم در دو سه روز گذشته سازمان تربیت‌بدنی به‌عنوان متولی باشگاه پرسپولیس از زیر بار پرداخت بدهی‌های فراوان پرسپولیس شانه خالی کرده و دیگر نمی‌خواهد این بار سنگین را از شانه انصاری‌فرد به‌عنوان مدیرعامل باشگاه بردارد. همدانلو معاون اقتصادی سازمان تربیت‌بدنی در آخرین صحبت‌هایش تلویحاً عنوان کرده بود که سازمان‌ها دیگر کاری با مشکلات مالی پرسپولیس‌ها ندارند و در موقع لازم کمکش را کرده است. شرایط بحرانی پرسپولیس را تهدید می‌کند شاید حتی مهم‌تر از خطر نیکولفسکی باید تلقی شود. چانه‌زنی با مربیان و بازیکنان داخلی هم که حالا در پرسپولیس جایی ندارند همچنان ادامه دارد. در تازه‌ترین اقدام، پرسپولیس‌ها تصمیم دارند ۲۰ درصد به‌مبالغه بدهکاری خود به این افراد را کم کنندو رضایت‌شان را بگیرند. هر چند که شاید انجام این مهم کار چندان ساده‌ای نباشد. البته شاید خطرات این چنینی انصاری‌فرد و یارانش را خیلی نیازارد و آنها رفع و رجوع مسائل داخلی را در اولویت آخر قرار دهند. فشارهای وارده به پرسپولیس و مسائل اقتصادی و مشکلاتی که در این زمینه تیم سرخپوش را احاطه کرده حتی عبدیایی معاون اقتصادی باشگاه را به فکر استعفا انداخته است. استعفایی که بدون شک ناشی از فشاری است که طی این مدت بر باشگاه و او تحمیل شده است. همه این مشکلات و خطر بزرگی که از بابت شکایت نیکولفسکی پرسپولیس را تهدید می‌کند شاید لیگ برتر ششم را نیز تحت تأثیر خود قرار دهد. سقوط پرسپولیس به دسته اول فاجعه‌ای است که شاید رقابت‌های لیگ را به کلی از رونق بپزنداز و آن وقت است که دیگر باید دانست تیمی از فوتبال ایران دچار خسران خواهد شد.

شرق: کاروان ورزش ایران در بازی‌های آسیایی دوحه قطعاً مدال‌های زیادی به‌دست خواهد آورد اما این طور که پیدا است داستان مدال طلای فوتبال چیز دیگری است.

مسئولان ورزش شدیداً به دنبال مدال طلای فوتبال هستند و با توجه به قهرمانی دو دوره پیشین ایران در این بازی‌ها می‌خواهند هرطور شده قهرمانی را حفظ کنند. از طرف دیگر تیمی که قرار است به دوحه برود زیر نظر رنه سیموئز قرار دارد، فردی که در یکی

دو ماهه اخیر مثل ماه‌های قبل پراثرژی و سرحال نشان نمی‌دهد. دیروز علی کفاشیان درباره تیم امید گفت که هدف گذاری اصلی این تیم راهیایی به المپیک پکن و قهرمانی در بازی‌های دوحه است و کمیته ملی المپیک همه‌گونه حمایتی از این تیم خواهد داشت. کفاشیان در ادامه گفته است که منتظر برنامه‌های آماده‌سازی و شناسایی حریفان تدارکاتی تیم امید هستند. این درحالی است که سال گذشته رنه سیموئز تمام برنامه‌های فنی و آماده‌سازی تیم تا المپیک را به فدراسیون فوتبال و کمیته ملی المپیک اعلام کرده بود و به طور ضمنی قول قهرمانی در دوحه را نیز داده بود، اما برنامه سیموئز بعد از تغییرات در فدراسیون فوتبال به محاق رفت و حتی اردوی برزیل و دیدارهای تدارکاتی آن نیز لغو شد. از طرف دیگر حضور

خبرها

فولاد در زمین کارخانه

ایپنا: بازی‌های خانگی تیم فولاد در لیگ برتر، احتمالاً در زمین اختصاصی کارخانه فولاد برگزار خواهد شد. به احتمال فراوان ورزشگاه تختی اهواز در هفته‌های ابتدایی لیگ ۸۵ آماده بهره‌برداری و استفاده نخواهد شد و به همین دلیل مسئولان باشگاه درصدد هستند تا از فدراسیون فوتبال و سازمان اجرایی لیگ برتر اجازه برگزاری بازی‌های خانگی خود در زمین اختصاصی کارخانه فولاد را بگیرند. زمین کارخانه فولاد گنجشای بسیار کمی از نظر پذیرش تماشاگر دارد و این تنها مشکل زمین کارخانه فولاد است. گفتنی است طی روزه‌های آینده مسئولان فولاد جلساتی را در فدراسیون و سازمان لیگ برگزار خواهند کرد تا تکلیف این مسئله را مشخص کنند. عباس نواصرزاده نماینده تام‌الاختیار فولاد با تأیید این خبر گفت: طی چند روز آینده همه چیز به‌طور کامل مشخص می‌شود. تنها مشکل زمین کارخانه فولاد، نداشتن سکوی تماشاگران است و آن هم برای ما مشکلی نیست و می‌توانیم بازی‌های خود را بدون تماشاگر برگزار کنیم در واقع فکر می‌کنم فولاد از داشتن تماشاگر محروم است.

جانشین برای اولادی

فوتبال ایران: مسئولان باشگاه الشباب امارات پس از آنکه از بازگشت مهرداد اولادی به این تیم ناامید شدند مذاکرات خودشان را با یک مهاجم آفریقایی آغاز کردند و توافق نهایی میان این باشگاه و برنس تاگو به‌دست آمد. الشباب در پایان اردوی آماده‌سازی که در ایتالیا برپا شد عصر جمعه به دبی بازگشت و برنس تاگو مهاجم اهل غنا هم به همراه تیم جدیدش وارد امارات شد. تاگو پیش از این در الاتحاد عربستان حضور داشت اما پس از توافق با باشگاه الشباب خانواده این بازیکن نیز به امارات منتقل شده‌اند و قرارداد داخلی میان دوطرف به امضا رسیده که به‌زودی ثبت خواهد شد. تاگو در طول اردوی ایتالیا در چند بازی تدارکاتی برای الشباب گلزنی کرد و بلاچینی این بازیکن را مورد تأیید قرار داد تا جانشین مهرداد اولادی باشد. ایمان مبعلی اولین بازیکن خارجی الشباب محسوب می‌شود و با حضور تاگو این تیم نمی‌تواند از بازیکن خارجی دیگری از جمله مهرداد اولادی استفاده کند.

لیگ دسته اول، با نام‌هایی جدید

شرق: در کنار لیگ برتر فوتبال، رقابت‌های پرهیجان دیگری از روز جمعه ۲۱ شهریورماه آغاز خواهد شد. لیگ دسته اول فوتبال کشور (جام آزادگان) که اسمال نیز با حضور ۲۴ تیم در دو گروه ۱۲ تیمی، فوتبال‌های جذاب و البته کم‌حاشیه‌ای را به معرض نمایش می‌گذارد. تیم‌هایی که با مربیان نامدار و بازیکنان با انگیزه سعی در نشان دادن خود دارند و البته کار دشواری تا رسیدن به لیگ برتر دارند. تقابل مربیان نامدار و بازیکنان شایسته تیم‌های دسته اولی هر هفته از این پیکارها در محاب خواهد کرد. بعد از قرعه‌کشی رقابت‌های این فصل و تعیین ۱۲ تیم هر گروه شناخته شدند. چیزی که مشخص است اینکه به اعتقاد هر هوادار و علاقه‌مندی کار صعود از گروه دوم حداقل روی کاغذ و با پیش‌بینی‌های قبل از بازی‌ها راحت‌تر است. دو تیم بزرگ این گروه یعنی صنعت نفت آبادان و تراکتورسازی تبریز برای صعود کار سختی ندارند و شاید تنها یکی دو تیم نه چندان مطرح مثل صنایع اراک یا پورچیلدی را نساجی قائمشهر با حجازی بتوانند اندکی مانع از موفقیت این دو تیم ریشه‌دار باشند. شاید بتوان از این گروه اما در نقطه مقابل در گروه اول در کنار بزرگانی مثل پگاه، هما و شמושک تیم‌های نواخته‌ای مثل شیرین فراز غرب، شهرداری تبریز و کشت و صنعت شوشتر با انگیزه‌های فراوان سعی در خودنمایی دارند. تیم‌هایی که با تغییر اسپانسر مجبوره به تغییر نام شده‌اند هم کمابیش در لیگ دسته اول موجب سردرگمی علاقه‌مندان شده‌اند. تغییر نام شهاب زنجان به دانشگاه آزاد، استقلال کیش به شهرداری بندرعباس و از همه جالب‌تر تغییر چندباره نام شهید قدری یزد که در پایان نام تربیت را برای خود برگزید هم داستانی بود که بالاخره پایان یافت تا اسامی تیم‌ها برای حضور در جام آزادگان کامل باشد.

گروه اول: اتکا تهران، مقاومت مرصاد شیراز، کشت و صنعت شوشتر، شهرداری تبریز، شמושک نوشهر، شاهین بوشهر، ماشین‌سازی تبریز، استقلال دزفول، پگاه ایران، هما، اکباتان، شیرین فراز غرب.
گروه دوم: پیام ارتباطات خراسان، دانشگاه آزاد زنجان، صنعت نفت آبادان، تراکتورسازی تبریز، کوثر تهران، نیروی زمینی، سرخپوشان دلاور افشار، دیهیم اهواز، شهرداری بندرعباس، نساجی مازندران، تربیت یزد، صنایع اراک.

فوتبالیست‌ها معاف از مالیات

ایرنا: شهردار تهران گفت: با توجه به قراردادهای سه‌ساله برخی شرکت‌های تبلیغاتی با شهرداری و اینکه این قراردادهای گذشته منعقد شده، نمی‌توانیم عوارضی از درآمدهای تبلیغاتی بازیکنان فوتبال در شهر بگیریم. برخی جراید ورزشی هفته گذشته از درآمدهای کلان بازیکنان فوتبال از تبلیغ کالاها و خدمات در تابلوهای تبلیغاتی تهران و احتمال دریافت عوارض و مالیات از این درآمد‌ها خبر داده بودند. محمدمدقار قالیباف افزود: برخی شرکت‌ها از گذشته با شهرداری قرارداد داشته و قراردادهای تبلیغی با چهره‌های سرشناس نیز از سوی این شرکت‌ها بسته شده که طبق قانون، شهرداری تهران نمی‌تواند دخالتی در قرارداد آنها داشته باشد.

سامره گل زده و اخراج شد

فوتبال ایران: تیم الشبک که اردوی آماده‌سازی خوش را در آلمان برگزار کرده بود در بازگشت به امارات و در یک دیدار تدارکاتی مقابل الاتحاد کلبا به پیروزی پنج به دو رسید. سامره در نیمه اول این بازی دوبار برای تیمش گل‌زنی کرد. سمیر ابراهیم، یوسف حسن و حامد محمد دیگر گل‌های الشبک را در این مسابقه وارد دروازه الاتحاد کردند. همچنین در نیمه دوم این بازی دو بازیکن الشبک اخراج شدند که سامره یکی از آنها بود.